
АНАНЬЇВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Ананьїв

20 жовтня 2023 року №138/од-2023

Про організацію проведення кампанії з електронного 
декларування в Ананьївській міській раді

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розділу VII, пункту 5 частини шостої статті 13-1, 
пунктів 2,2 розділу XIII Закону України «Про запобігання корупції», Закону 
України «Про внесення змін до деяких законів України про визначення порядку 
подання декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або 
місцевого самоврядування, в умовах воєнного стану», з метою визначення 
організаційних питань проведення кампаній з електронного декларування в 
Ананьївській міській раді та її виконавчих органах •

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Головному спеціалісту з питань запобігання та виявлення корупції 
апарату Ананьївської міської ради Яні МУНТЯН забезпечити:

1.1. Інформування депутатів, працівників Ананьївської міської ради та 
її виконавчих органів, у тому числі тих, що перебувають у соціальній 
відпустці або звільнилися протягом звітного року, про обов’язок подання 
декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або 
місцевого самоврядування (далі - е-декларація);

1.2. Надання консультативно-методичної допомоги працівникам 
Ананьївської міської ради та її виконавчих органів із заповнення е- 
декларацій та інформування про персональну відповідальність особи за 
порушення вимог фінансового контролю;

1.3. Встановити з числа депутатів, посадових осіб Ананьївської міської 
ради та інших виконавчих органів, працівників комунальних підприємств, 
що належать до сфери управління Ананьївської міської ради суб’єктів 
декларування, декларації яких відповідно до підпункту 1 пункту 2і 1 
розділу XIII Закону України «Про запобігання корупції» підлягають 
вилученню з відкритого доступу;



1.4. Після завершення кампанії декларування здійснити перевірку факту 
подання суб’єктами декларування е-декларацій;

1.5. У визначений законодавством термін поінформувати Національне 
агентство з питань запобігання корупції в порядку, передбаченому 
Порядком перевірки факту подання суб’єктами декларування декларацій 
відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та повідомлення 
Національного агентства з питань запобігання корупції про випадки 
неподання чи несвоєчасного подання таких декларацій, затвердженим 
наказом Національного агентства від 20.08.2021. року № 539/21.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Ананьївський Юрій ТИЩЕНКО


